
Ordföranden har ordet 
 
Hej vänner! 
 
Våren har omgående gjort på stället mars. 
Vi är nu en bit in i det nya året och har lämnat 2020 bakom oss. 
Det blev sannerligen ett omvälvande och annorlunda år. Mycket av 
våra planer fick ändras och våra vanliga aktiviteter fick ställas in. Detta kan  
ingen ha undgått att märka. Några aktiviteter har kunnat genomföras främst de 
som har kunnat ske utomhus. Men också det digitala nätet har kunnat nyttjas 
tex för bridgen. 
Vi hade nog rätt stora förhoppningar att det nu skulle vända och ljusare tider 
skulle stunda. 
De stora vaccinleveranserna skulle börja rulla i början av året och vi äldre skulle 
få ta del av dessa ganska snart. 
Verkligheten blev en annan. Den största delen av mängden vaccin kommer nu 
först framåt senvåren och början av sommaren. Dessutom ökar antalet 
smittade igen och nya mutationer har uppstått. Därför kan man tro att 
restriktionerna kommer att råda ännu en tid framöver. Det gör att tanken på 
inomhusaktiviteter inte gör sig förrän efter sommaren. Men vi planerar för 
verksamheter som kan ske utomhus nämligen trädgårdscafé, 
promenadgrupper, hälsovecka, grillkvällar, boule. Kanske kan vi anordna en 
lunch för de ”äldreäldre” utomhus vid Villan. Genom att vi skaffat en licens för 
att nyttja det digitala verktyget Zoom kan cirklar och grupper träffas på nätet 
och därmed umgås, samtala och kanske genomföra sina aktiviteter. 
Ja, det känns som att mycket som var rättvänt nu är bakvänt. Några uttryck 
som ändras är numera 

 Ingen eld utan rök 

 Nu är dyra råd goda 

 Var tid har sin sak 
 
Jag läste också häromdagen följande beslut 

 Om du skall delta i ett motionslopp i år måste du använda munskydd, så 
kallad springmask 

 Och om du går i en skola som förbjudit munskydd så får du genomgå 
avmaskning vid entrén. 

Då vi inte springer motionslopp så ofta eller inte alls går i skolan kan vi känna 
oss lugna. 
 
Kan tänka mig att det finns många personer i vår förening som läser böcker. 



En del kanske nyttjar möjligheten till talböcker. Även här är världen lite upp och 
ner fick vi läsa nyligen. 
Det har visat sig att det brister en del i produktionen av dessa. Inläsare av 
talböcker har somnat, kapitel saknas, fel uttal och störande bakgrundsljud 
förekommer. Det kanske inte var bättre förr men det är sämre nu. 
Vår förhoppning är självklart att vi snarast blir vaccinerade och att smittan 
minskar kraftigt och att vi succesivt kan återgå till ett något mer normalt liv 
både privat samt att vi kan starta vår verksamhet i större omfattning. 
 
Vi följer utvecklingen och så snart vi får klartecken återkommer vi genom de 
informationskanaler vi har. Du som inte har mejl kan om du undrar över någon 
verksamhet kontakta den/de person/er som har ansvaret. Vi i styrelsen hjälper 
också gärna till. 
Våra kontaktuppgifter finns i varje Runskriften som ges ut och på vår hemsida. 
 
Jag vet att många tycker att det nu är extra tungt då vissa förhoppningar om 
vaccinering skjutits upp en tid men samtidigt vittnar vårens ljus om att det 
blir bättre framöver. Så ge inte upp. Ta hjälp av nära och kära samt goda vänner 
på resan mot en väntande öppnare tid. 
 
Möt gärna upp vid någon av våra verksamheter utomhus eller delta i de digitala 
cirklar som erbjuds framöver. 
 
Var rädd om dig! Njut av våren! Snart är sommaren här. Det kommer att se 
bättre ut snart. 
 
Hälsningar 
 
Anders 
anders.ohlander@outlook.com  
070-6960528 
 
 
PS Följande solskenshistoria har jag fått från en medlem 
 
Hos läkaren 
Hur står det till här då? Det kan jag tyvärr inte svara på. Jag är själv läkare och 
har tystnadsplikt! 
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